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fshatrave Maxhunaj

Ora: 18:00

Vendi: Shkolla

“Rilindja’” Maxhunaj

n https://www.facebook.com/KomunaVushtrri

#5.. https://kk.rks-gov.net/vushtrri/

Té dashur bashkéqytetarélé

Né dégjime buxhetore publike ftohen qytetarét, pérfagésuesit e lagjeve/bashkésive lokale, pérfagésuesit e 0JQ-
ve, pérfagqésuesit e komuniteteve, té rinjté/rejat, pensionistét/et, studentét/et, komuniteti i biznesit,
pérfaqésuesit e ndérmarrjeve publike, anétarét/e e Kuvendit té Komunés sé Vushtrrisé, punonjésit e komunés,
pérfagésuesit e partive politike dhe pérfagésuesit e mediave.

Informacionet pér garkoren buxhetore dhe buxhetin e vitit 2025, mund t'i gjeni né fagen zyrtare té komunés dhe
platformén e konsultimeve publike.

Kérkesat, komentet dhe sugjerimet mund t'i dérgoni né adresat elektronike: isuf.jashari@rks-gov.net,
abit.abiti@rks-govrneg, melihate.basholli.latifi@rks-gov.net dhe info.vushtrri@rks-gov.net.
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